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Kort  

sagsfremstilling 

 

 

Referatet fra seneste bestyrelsesmøde den 28. april 2022 er godkendt med to mindre 

justeringer: Fremover angives i referatet, hvis et medlem, der har meldt afbud til mø-

det, har fremsendt skriftlige bemærkninger. Det anføres tillige, hvis et medlem forla-

der mødet som følge af inhabilitet. 

 

Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse er omfattet af forvaltningsloven, herunder reg-

lerne om inhabilitet. Sekretariatet vurderer, at bestyrelsens behandling af dagsorde-

nens punkt 4 kan foregå som planlagt uden problemer med inhabilitet, men spørgsmål 

om evt. inhabilitet afgøres af bestyrelsen. 

 

Siden sidst er der afholdt launchkonference for de nye strukturfondsprogrammer, der 

gælder perioden 2021-2027. Konferencen fandt sted i Odense med henved 300 del-

tagere. Talere på konferencen var bl.a. erhvervsminister Simon Kollerup, EU-

kommissær Elisa Ferreira og formand for Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse Chri-

stian Motzfeldt, der tillige deltog i den afsluttende paneldebat om de lokale erhvervs-

fyrtårne og fremtidens styrkepositioner. 

 

Dagens møde indledes med en præsentation af det sjællandske fyrtårn vedr. biosolu-

tions, der følger op på virksomhedsbesøget forud for bestyrelsesmødet. Umiddelbart 

forud for udmøntningspunktet giver sekretariatet en aktuel status på tilsagn til de lo-

kale fyrtårne, ligesom bestyrelsesmedlemmerne orienteres om status for partner-

skabsmøderne samt den videre proces for arbejdet med partnerskabsaftalerne. 

 

Efter dagens udmøntninger præsenteres en plan for inddragelse af erhvervshusenes 

bestyrelser i arbejdet med bestyrelsens investeringsplan for 2023 samt en temadrøf-

telse om lokale perspektiver på den decentrale erhvervsfremmeindsats. Afslutnings-

vis skal bestyrelsen drøfte bestyrelsens kommunikationspraksis samt indstilling af 

medlemmer til indstillingsudvalget for bæredygtig byudvikling.  
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